
MENO PRIEZVISKO KLUB REBRÍČEKBODY NASADENIE
Ľubomír Pištej USD APUANIA CARRARA TENNISTAVOLO1 319,75 1
Yang Wang TTC CAEN 2 294,06 2
Jakub Zelinka EL NINO PRAHA 3 224,67 3
Alexander Valuch TTC BIETIGHEIM - BISSINGEN 4 221,5 4
Adam Klajber TTC OSTRAVA 5 205,44 5
Andriy Sitak GEOLÓG ROŽŇAVA 6 204 6
Samuel Arpáš CP CAUDRY 7 201 7
Ingemar Péter GEOLÓG ROŽŇAVA 9 194,14 8
Peter Šereda SK VYDRANY 11 188,95 9
Martin Gumáň TTC RAPPERSWIL JONA 13 185 10
Roman Rezetka SKST CHODOV 14 181,85 11
Damián Flóro ŠK PARA TT HLOHOVEC 15 180 12
Jakub Takáč GEOLÓG ROŽŇAVA 16 177,67 13
Dávid Wiltschka SK VYDRANY 17 177,38 14
Daniel Oráč VSTK VRANOV 18 177 15
Zoltán Lelkeš SK VYDRANY 19 175 16
Jakub Goldír MSK ČADCA 20 173,5 17
Tomáš Kopányi TJ AGROTEC HUSTOPEČE 22 168,75 18
Samuel Palušek TJ OSTRAVA KST 23 168,65 19
Andrej Kaššay ŠKST RUŽOMBEROK 25 165,06 20
Pavol Bilka ŠKST BRATISLAVA 29 158,67 21
Dalibor Diko TJ STO NIŽNÁ 30 155,78 22
Pavol Kokavec SK VYDRANY 31 153 23
Kamil Pach STO VALALIKY 34 147,31 24
Martin Jaslovský ŠKST BRATISLAVA 35 146,88 25 odhlásený

Roman France TJ GASTO GALANTA 37 145,86 25
Nicolas Kubala ŠK PARA TT HLOHOVEC 38 143,86 26
Samuel Cyprich MSK ČADCA 40 141,36 27
Martin Marko VSTK VRANOV 41 141,33 28
Jakub Holubčík ŠKST RUŽOMBEROK 42 138,57 29
Valeriy Rakov TJ SOKOL BOROVÁ - KOROUHEV 50 134,04 30
Matúš Remeň SK POLSTRAV BYSTRIČANY 51 132,82 31
Matúš Veis TTC NOVÉ ZÁMKY 58 130,79 32
Slavomír Král ŠKST BRATISLAVA 59 130,78 33
Peter Kucko ŠKST ENERGODATA ŽILINA 60 130 34
Michal Svetík ŠKST FEROMAX BRATISLAVA 61 129,22 35
Samuel Šutiak KERAMING TRENČÍN 62 128,73 36
Ivan Kulich MSTK VIAKORP KRUPINA 64 128,12 37
Róbert Valuch STO VALČA 68 126 38
Matúš Király MKST VEĽKÉ KAPUŠANY 79 120,33 39
Matúš Diko TJ STO NIŽNÁ 80 119,88 40
Pavol Vejmelka STK ELASTIK TRNAVA 82 118,75 41
Adam Janík KERAMING TRENČÍN 83 118,74 42
Martin Ďanovský ŠKST ENERGODATA ŽILINA 86 116,67 43
Marcel Rábara ŠK PARA TT HLOHOVEC 89 114,5 44
Tobiáš Pindura ŠKST RUŽOMBEROK 97 108,69 45
Nataniel Pečalka MŠK KYS.NOVÉ MESTO 99 108,62 46
Radovan Cyprich MSK ČADCA 105 103,85 47
Kristián Szolnoki LOKOMOTÍVA ŠURANY - VLKAS 106 103,78 48

NASADENÍ 
PRIAMO DO 2. 
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Dominik Gál SLAVOJ SLÁDKOVIČOVO 108 102 49
Matúš Fojtík MŠK KYS.NOVÉ MESTO 108 102 50
Oliver Novický STK STARÁ ĽUBOVŇA/JAKUBANY 110 100,44 51
Martin Makúch ŠKST ENERGODATA ŽILINA 111 100 52
Róbert Valuch STO VALČA 117 99,39 53
Tomáš Horňak STO VALALIKY 120 98 54
Matúš Zelinka EL NINO PRAHA 121 97,52 55
Branislav Kalina STK SENEC 123 96,45 56
Jozef Pilarčík ŠKST RUŽOMBEROK 125 96 58 odhlásený

Lukáš Gieci KERAMING TRENČÍN 127 95,86 57
Marek Tutura TJ STO NIŽNÁ 134 93 58
Roland Grega STK SENEC 141 91,23 59
Michal Mikušiak ŠKST RUŽOMBEROK 150 88,93 60
Michal Škuril STO MOČENOK 151 88,89 61
Tomáš Terezka TJ ČEČEHOV 152 88,46 62
Adam Laboš STO VALALIKY 155 86,84 63
Luca Sepeši TJ ČEČEHOV 157 86 64
Adam Madarás ŠK ŠOG DOMINO NITRA 161 84,61 65
Matúš Letanovský GEOLÓG ROŽŇAVA 164 84,09 66
Marian Begala Szerencs Városi SE 167 83,48 67
Patrik Hrabaj MŠK ŽIAR NAD HRONOM 178 80,5 68
Bálint Laczkó LOKOMOTÍVA ŠURANY - VLKAS 179 79,57 69
Rastislav Hurka STO VALALIKY 187 77,42 70
Jakub Kirchmayer STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 195 75,38 71
Matúš Bognár STO SPOJE BRATISLAVA 222 71,39 72 1. náhradník U21

Martin Gálik STO MOČENOK 244 67,14 74 nespĺňa podmienky štartu

Michal Zahradský STO SVÄTÝ JUR 266 61,45 73 Semifinalista BA-TT regiónu 

Adam Drenina STK SENEC 0 0 74 Štvrťfinalista BA-TT regiónu

Štefan Goda STK SENEC 0 0 75 5. náhradník U21

Daniel Majcher SŠK POPROČ 0 0 76 Štvrťfinalista Východoslovenského regiónu

Cyril Sabol STK LEMEŠANY 0 0 77 Štvrťfinalista Východoslovenského regiónu

Hráči Matúš BOGNÁR a Štefan GODA budú mať 
právo účasti v kvalifikácii mužov iba v prípade, že sa 

kvalifikujú na MSR kategórie U21



MENO PRIEZVISKO KLUB REBRÍČEKBODY NASADENIE
Tatiana Kukuľková HB OSTROV, HAVLÍČKUV BROD 1 305 1
Ema Labošová QUIMPER CORNOUAILLE TT 3 219 2
Nikoleta Puchovanová MSK BŘECLAV 4 213 3
Natália Grigelová ŠK ŠOG NITRA 5 205,6 4
Adriana Illášová LZ LINZ FROSCHBERG 6 202 5
Dominika Wiltschková MTV TOSTEDT 7 201,57 6
Nina Darovcová STC ŠKST BRATISLAVA 8 201,33 7
Ema Činčurová ŠKST TOPOĽČANY 9 200,86 8
Eva Novotná VFL SINDELFINGEN 1862 10 187,44 9 odhlásená

Jana Terezková TJ ČEČEHOV 12 186,82 9
Eliška Štullerová MH STOLNÍ TENIS OSTRAVA 13 183 10
Pavlína Rajtoková MSK MALACKY 17 173,75 11
Vanda Vanišová SK VYDRANY 18 172,29 12
Monika Uríková TV RECHBERGHAUSEN 20 170,5 13
Bianka Diková ŠKST TOPOĽČANY 22 166,29 14
Nina Némethová STO VALALIKY 24 163 15
Linda Majerčíková MŠK ŽIAR NAD HRONOM 26 162,54 16
Sára Habarová KST RAKSIT 29 156,54 17
Monika Marousková KERAMING TRENČÍN 31 155 18
Paula Čermáková KERAMING TRENČÍN 33 152 19
Laura Vinczeová KERAMING TRENČÍN 35 150 20
Carolina Korf STC ŠKST BRATISLAVA 37 148,75 21
Monika Zvodová TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ 46 134,21 22
Terézia Kľuchová TJ TATRAN SUČANY 48 132,35 23
Nela Ondrušová ŠKST TOPOĽČANY 50 130 24
Darina Kolesárová STO VALALIKY 55 128,21 25
Barbora Melisa Guassardo MŠK STO KROMPACHY 59 121,43 26
Dominika Deviatková ŠKST BOŠANY 63 118,41 27
Vivien Murková ŠKST BOŠANY 67 114,69 28
Simona Zvodová TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ 69 113,64 29
Adela Palešová ŠKST TOPOĽČANY 71 112,5 30
Nikoleta Liptáková STO SPOJE BRATISLAVA 73 112,27 31
Lucia Zajačková KST DRIVE TR. JASTRABIE 75 108,14 32
Bianka Bacsová STC ŠKST BRATISLAVA 77 107,69 33
Simona Ďurišová ŠKST BOŠANY 80 103,18 34
Anabela Aysun Janeková ŠKST BOŠANY 99 90,4 35
Ella Janka Hagyari ŠKST KARLOVA VES 105 88,5 36
Dorota Drgoňová ŠKST BOŠANY 116 78,37 37
Alexandra Poláková TJ POKROK KOMÁRNO 117 77,15 38
Anna Drgoňová ŠKST BOŠANY 120 74,24 39 divoká karta SSTZ

Dominika Bašovská OSTK BUČANY 0 0 41 nespĺňa podmienky účasti

Liliana Alicja Guassardo MŠK STO KROMPACHY 0 0 40 rebríček juniorky - 19

Petronela Krajčovičová STC ŠKST BRATISLAVA 0 0 41 rebríček juniorky - 22

Lucia Čižláková STK FUNSTAR TOPOĽČANY 0 0 42 divoká karta SSTZ

NASADENÉ 
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MENO PRIEZVISKO KLUB ROK. NAR REBRÍČEKBODY NASADENIE
Adam Klajber TTC OSTRAVA 2003 1 205,44 1
Samuel Arpáš CP CAUDRY 2007 2 201 2
Damián Flóro ŠK PARA TT HLOHOVEC 2008 4 180 3
Jakub Goldír MSK ČADCA 2005 5 173,5 4
Samuel Palušek TJ OSTRAVA KST 2006 6 168,65 5
Pavol Bilka ŠKST BRATISLAVA 2006 7 158,67 6
Pavol Kokavec SK VYDRANY 2009 8 153 7
Kamil Pach STO VALALIKY 2003 10 147,31 8
Roman France TJ GASTO GALANTA 2005 11 145,86 9
Nicolas Kubala ŠK PARA TT HLOHOVEC 2005 12 143,86 10
Martin Marko VSTK VRANOV 2008 13 141,33 11
Jakub Holubčík ŠKST RUŽOMBEROK 2008 14 138,57 12
Matúš Remeň SK POLSTRAV BYSTRIČANY 2003 15 132,82 13
Michal Svetík ŠKST FEROMAX BRATISLAVA 2006 16 129,22 14
Samuel Šutiak KERAMING TRENČÍN 2005 17 128,73 15
Ivan Kulich MSTK VIAKORP KRUPINA 2005 18 128,12 16
Matúš Király MKST VEĽKÉ KAPUŠANY 2007 21 120,33 17
Nataniel Pečalka MŠK KYS.NOVÉ MESTO 2006 22 108,62 18
Matúš Fojtík MŠK KYS.NOVÉ MESTO 2005 24 102 19
Oliver Novický STK STARÁ ĽUBOVŇA/JAKUBANY2005 25 100,44 20
Tomáš Terezka TJ ČEČEHOV 2006 29 88,46 21
Luca Sepeši TJ ČEČEHOV 2007 30 86 22
Patrik Hrabaj MŠK ŽIAR NAD HRONOM 2005 32 80,5 23
Jakub Kirchmayer STK ZŠ NA BIELENISKU PEZINOK 2007 34 75,38 24

Matúš Bognár STO SPOJE BRATISLAVA 2006 35 71,39 25
Michal Valo STO SPOJE BRATISLAVA 2007 39 62,45 26
Matej Tkáč STK ZBEREKO KOŠICE 2004 41 61,98 27
Martin Straka STC ŠKST BRATISLAVA 2006 48 53,64 28 odhlásený

Štefan Goda STK SENEC 2007 0 0 29
Adam Drenina STK SENEC 2008 0 0 30

NÁHRADNÍCI

MUŽI U21



MENO PRIEZVISKO KLUB ROK. NAR REBRÍČEKBODY NASADENIE
Adriana Illášová LZ LINZ FROSCHBERG 2004 1 202 1
Dominika Wiltschková MTV TOSTEDT 2006 2 201,57 2
Nina Darovcová STC ŠKST BRATISLAVA 2007 3 201,33 3
Ema Činčurová ŠKST TOPOĽČANY 2005 4 200,86 4
Eliška Štullerová MH STOLNÍ TENIS OSTRAVA 2005 5 183 5
Vanda Vanišová SK VYDRANY 2008 7 172,29 6
Bianka Diková ŠKST TOPOĽČANY 2008 8 166,29 7
Noemi Némethová STK DEVÍNSKA NOVÁ VES 2004 9 165,71 8
Nina Némethová STO VALALIKY 2007 10 163 9
Linda Majerčíková MŠK ŽIAR NAD HRONOM 2006 12 162,54 10
Sára Habarová KST RAKSIT 2008 14 156,54 11
Laura Vinczeová KERAMING TRENČÍN 2005 16 150 12
Carolina Korf STC ŠKST BRATISLAVA 2008 17 148,75 13
Monika Zvodová TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ2008 20 134,21 14
Terézia Kľuchová TJ TATRAN SUČANY 2006 21 132,35 15
Nela Ondrušová ŠKST TOPOĽČANY 2009 23 130 16
Darina Kolesárová STO VALALIKY 2009 25 128,21 17
Barbora Melisa Guassardo MŠK STO KROMPACHY 2012 27 121,43 18
Dominika Deviatková ŠKST BOŠANY 2011 31 118,41 19
Vivien Murková ŠKST BOŠANY 2012 32 114,69 20
Simona Zvodová TJ MEDOKÝŠ MARTIN - ĽADOVEŇ2006 34 113,64 21
Adela Palešová ŠKST TOPOĽČANY 2009 36 112,5 22
Lucia Zajačková KST DRIVE TR. JASTRABIE 2003 38 108,14 23
Simona Ďurišová ŠKST BOŠANY 2011 40 103,18 24

Ella Janka Hagyari ŠKST KARLOVA VES 2007 51 88,5 25
Alexandra Poláková TJ POKROK KOMÁRNO 2006 56 77,15 26
Petronela Krajčovičová STC ŠKST BRATISLAVA 2009 0 0 27
Liliana Alicja Guassardo MŠK STO KROMPACHY 2009 0 0 28
Lucia Čižláková STK FUNSTAR TOPOĽČANY 2009 0 0 29

NÁHRADNÍČKY

ŽENY U21


